

がん種	プロトコル名	薬剤	投与量	投与日	期間	催吐リスク
胃がん	nab-PTX療法(weekly)	nabPTX	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日間	軽度
胃がん	nab-PTX療法	nabPTX	260mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	軽度
胃がん	PTX療法(weekly)[3投1休]	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日間	軽度
胃がん	トラスツマブ療法	Trastuzumab	初回8mg/kg、以降6mg/kg	day1	21日間	最小度
胃がん	トラスツマブ+PTX療法	Trastuzumab	初回8mg/kg、以降6mg/kg	day1	21日間	軽度
		PTX	210mg/m <sup>2</sup>	day1		
胃がん	カペシタビン+CDDP療法	Capecitabine	2000mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	高度
		CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	day1		
胃がん	トラスツマブ+カペシタビン+CDDP療法	Trastuzumab	初回8mg/kg、以降6mg/kg	day1	21日間	高度
		Capecitabine	2000mg/m <sup>2</sup>	day1-14		
		CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	day1		
胃がん	CPT-11(150)療法(biweekly)	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
胃がん	DOC(40)+S-1療法	DOC	40mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	軽度
		S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-14		
胃がん	S-1療法[2週内服/1週休薬]	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	軽度
胃がん	S-1療法[4週内服/2週休薬]	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-28	42日間	軽度
胃がん	トラスツマブ+S-1療法	Trastuzumab	初回8mg/kg、以降6mg/kg	day1	21日間	軽度
		S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-14		
胃がん	S-1+CDDP(60)療法	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-21	35日間	高度
		CDDP	60mg/m <sup>2</sup>	day8		
胃がん	DOS療法<JCOG1704>	DOC	40mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
		L-OHP	100mg/m <sup>2</sup>	day1		
		S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-14		
胃がん	mFOLFOX6療法	I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
		L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1		
		5FUbolus	400mg/m <sup>2</sup>	day1		
		5FU持続	2400mg/m <sup>2</sup>	day1		
胃がん	mFOLFOX6+ニボルマブ療法	I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
		L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1		
		5FUbolus	400mg/m <sup>2</sup>	day1		
		5FU持続	2400mg/m <sup>2</sup>	day1		
		Nivolumab	240mg	day1		
胃がん	SOX療法	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	中等度(高度に準ずる)
		L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1		
胃がん	SOX+ニボルマブ療法	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	中等度(高度に準ずる)
		L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1		
		Nivolumab	360mg	day1		
胃がん	SOX(100)+ニボルマブ療法	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	中等度(高度に準ずる)
		L-OHP	100mg/m <sup>2</sup>	day1		
		Nivolumab	360mg	day1		
胃がん	トラスツマブ+SOX(100)療法	Trastuzumab	初回8mg/kg、以降6mg/kg	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
		S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-14		
		L-OHP	100mg/m <sup>2</sup>	day1		
胃がん	CapeOX療法	Capecitabine	2000mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	中等度(高度に準ずる)
		L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1		
胃がん	CapeOX+ニボルマブ療法	Capecitabine	2000mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	中等度(高度に準ずる)
		L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1		
		Nivolumab	360mg	day1		
胃がん	トラスツマブ+CapeOX療法	Trastuzumab	初回8mg/kg、以降6mg/kg	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
		Capecitabine	2000mg/m <sup>2</sup>	day1-14		
		L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1		
胃がん	5FU/I-LV療法	5FU	600mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36	56日間	軽度
		I-LV	250mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36		
胃がん	ラムシマブ療法	Ramucirumab	8mg/kg	day1	14日間	最小度
胃がん	ラムシマブ+PTX療法	Ramucirumab	8mg/kg	day1,15	28日間	軽度
		PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15		
胃がん	ラムシマブ+nab-PTX療法	Ramucirumab	8mg/kg	day1,15	28日間	軽度
		nabPTX	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15		
胃がん	ラムシマブ+CPT-11療法	Ramucirumab	8mg/kg	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
		CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1		
胃がん	ニボルマブ療法	Nivolumab	240mg	day1	14日間	最小度
胃がん	ニボルマブ療法(4weeks)	Nivolumab	480mg	day1	28日間	最小度
胃がん	ロンサーフ療法	TAS-102	70mg/m <sup>2</sup>	day1-5,8-12	28日間	中等度
胃がん	トラスツマブ+デルタスタキ療法	T-DXd	6.4mg/kg	day1	21日間	中等度

がん種	プロトコル名	薬剤	投与量	投与日	期間	催吐リスク
胃がん	mFOLFOX6+ゾレキチマブ療法	I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	高度
		L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1		
		5FUbolus	400mg/m <sup>2</sup>	day1		
		5FU持続	2400mg/m <sup>2</sup>	day1		
		Zolbetuximab	初回800mg/m <sup>2</sup> 、以降400mg/m <sup>2</sup>	day1		
胃がん	SOX+ペムロリズマブ療法	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	中等度(高度に準ずる)
		L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1		
		Pembrolizumab	200mg/m <sup>2</sup>	day1		
胃がん	SOX+トラズツマブ+ペムロリズマブ療法	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	中等度(高度に準ずる)
		L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1		
		Pembrolizumab	200mg/m <sup>2</sup>	day1		
		Trastuzumab	初回8mg/kg、以降6mg/kg	day1		
胃がん	CapeOX+ゾレキチマブ療法	Capecitabine	2000mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	高度
		L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1		
		Zolbetuximab	初回800mg/m <sup>2</sup> 、以降400mg/m <sup>2</sup>	day1		
胃がん	CapeOX+トラズツマブ+ペムロリズマブ療法	Capecitabine	2000mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	中等度(高度に準ずる)
		L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1		
		Pembrolizumab	200mg/m <sup>2</sup>	day1		
		Trastuzumab	初回8mg/kg、以降6mg/kg	day1		
胃がん	トラズツマブ+CapeOX療法	Capecitabine	2000mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	中等度(高度に準ずる)
		L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1		
		Trastuzumab	初回8mg/kg、以降6mg/kg	day1		
胃がん	FP療法	5FU	700mg/m <sup>2</sup>	day1-5	28日間	高度
		CDDP	70mg/m <sup>2</sup>	day1		